АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июля 2017 г.

                                                                                                   № 91
г.п. Зеленоборск
О предоставлении разрешения
на отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства на территории
городского  поселения  Зеленоборск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением по результатам публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, находящегося на территории городского поселения Зеленоборск от 17.07.2017 № 12:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства «Реконструкция квартиры № 3 в 3-квартирном жилом доме по ул. Подгорная, 1 в п. Зеленоборск, Советского района, ХМАО - Югра, Тюменской области» расположенного на земельном участке с кадастровым номером  86:09:0601001:501, по адресу  п. Зеленоборск, ул. Подгорная, 1, кв. 3, в части установления мест допустимого размещения зданий, строений и сооружений на указанном земельном участке в соответствии с проектом (шифр 17-023П-АС), разработанным ИП Давыдовым Н.И.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Зеленоборск

                              С. В. Леднева